РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

М Э Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

8 июля 2010года

№ 474
О наделении межведомственной

комиссии профилактики правонарушений

функциями экспертной комиссии

Во исполнение закона Иркутской области от 05 марта 2010 года № 7-ОЗ «Об отдельных мерах по защите детей от факторов, негативно влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие в Иркутской области», руководствуясь статьёй 44 Устава муниципального образования «город Свирск», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить межведомственную комиссию профилактики правонарушений функциями экспертной комиссии по определению мест, запрещенных для посещения детьми, а также мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Свирские вести» и на официальном сайте.

4.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
В.Т.Алфёров